profissionais legalmente habilitados e no exercício da profissão de enfermagem os valores 
mensais, estendendo também aos profissionais da Santa Casa de Misericórdia São 
Francisco, acrescentando os valores aos repasses de subvenções destinadas àquela 
entidade: 
I - R$. 4.750,00 (quatro mil, setecentos e cinquenta reais) para os Enfermeiros; 
II - R$. 3.325,00 (três mil, trezentos e vinte e cinco reais), para os Técnicos de 
Enfermagem; 
III - R$. 2.375,00 (dois mil, trezentos e setenta e cinco reais), para Auxiliares de 
Enfermagem. 
Art. 3° - O Município adequará o vencimento dos cargos nos respectivos planos de carreira 
dos servidores de que trata o artigo anterior desta Lei, quando houver. 
Art. 4° - O Piso Salarial de que trata esta lei é aplicável apenas nos casos em que não